TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Presidente da Fundação Municipal de Assistência à Saúde de São João da Ponte a

Sra. Larissa Fagundes Gusmão, no uso de suas atribuições legais, de conformidade

com as prerrogativas da Lei Federal nº 8.666/93, exara o presente DESPACHO DE

HOMOLOGAÇÃO, em observância ao parecer jurídico elaborado pela Procuradoria

Jurídica, para que produza seus efeitos legais e jurídicos inerente ao Processo

Licitatório nº 008/2019 – Pregão Presencial SRP n° 007/2019, convalidando assim

todos os atos praticados pela Pregoeira Oficial do Município, na realização do

desfecho do certame para, Registro de Preços para futura e eventual contratação

de microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou equiparadas na forma da

Lei LC 123/2006, para o fornecimento de Pneus, para atender a frota de veículos

da Fundação Municipal de Assistência a Saúde de São João da Ponte - MG -

FUMASA, conforme detalhado no Termo de Referência que integra este Edital

como anexo I e de acordo com os preços constantes na proposta de preços

reformulada pós lances, senão vejamos:

LÍDER PNEUS LTDA - EPP

ITEM QNT UND DESCRIÇÃO MARCA V. UNT V. TOTAL

1.  30 UND
PNEU 175/70/14

FATE 238,00 7.140,00

2.  16 UND
PNEU 185/65 / 15

FATE 262,00 4.192,00

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$11.332,00( ONZE MIL TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS)

São João da Ponte, 27 de Agosto de 2019.

Larissa Fagundes Gusmão

Presidente da FUMASA